
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 92 del 24/10/2019
24/10/2019

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 91.591,96

 44.057,30

 44.057,30

 44.057,30

 1.339,49

 1.339,49

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 58.789,84

 58.789,84

 58.789,84

 1.339,49

 1.339,49

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Codice

E 00.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0002

E 03.100.0000

E 03.200.0000

 9.390,00

 2.315,23

 2.315,23

 2.315,23

 4.000,00

 4.000,00

 82.201,96

 41.742,07

 41.742,07

 41.742,07

-2.660,51

-2.660,51

 0,00

 17.047,77

 17.047,77

 17.047,77

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 41.742,07

 41.742,07

 41.742,07

-2.660,51

-2.660,51



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 92 del 24/10/2019
24/10/2019

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.781,72

 1.781,72

 5.781,72

 10.000,00

 10.000,00

 400,00

 400,00

 45.695,00

 7.640,87

 53.335,87

 55.075,36

 44.682,13

 44.682,13

 0,00

 0,00

 0,00

 1.786,93

 1.786,93

 5.786,93

 44.178,71

 44.178,71

 400,00

 400,00

 45.695,00

 7.640,87

 53.335,87

 55.075,36

 106.734,34

 106.734,34

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Codice

E 03.200.0002

E 03.200.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0099

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

 0,00

 0,00

 45.837,00

 1.781,72

 47.618,72

 51.618,72

 10.000,00

 10.000,00

 400,00

 400,00

-142,00

 5.859,15

 5.717,15

 3.456,64

 34.682,13

 34.682,13

 0,00

 0,00

 45.837,00

 1.781,72

 47.618,72

 51.618,72

 72.052,21

 72.052,21

 400,00

 400,00

-142,00

 5.859,15

 5.717,15

 3.456,64

 34.682,13

 34.682,13



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 92 del 24/10/2019
24/10/2019

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 10.000,00

 17.781,72

 619,20

 619,20

 45.301,33

 236.025,95

 0,00

 0,00

 44.178,71

 51.965,64

 619,20

 619,20

 107.353,54

 221.218,74

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 04.500.0000

E 04.500.0001

E 04.500.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 0,00

 0,00

 10.000,00

 73.323,95

 619,20

 619,20

 35.301,33

 162.702,00

 0,00

 0,00

 72.052,21

 140.718,70

 619,20

 619,20

 35.301,33

 80.500,04


